Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

6 октября 2017 года                                                                  № 2-5
 с. Усть-Кокса
О протесте прокуратуры Усть-Коксинского района
на Устав МО «Усть-Коксинский район»

(утв. Решением районного Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» от 26.02.2015 г. № 15-2)
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район», по результатам рассмотрения протеста прокурора Усть-Коксинского района, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район РЕШИЛ:

       1. Удовлетворить Протест прокурора Усть-Коксинского района на Устав МО «Усть-Коксинский район» (утв. Решением районного Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 26.02.2015 г. № 15-2)

     2. Рекомендовать Администрации МО «Усть-Коксинский район» разработать проект Решения «О проекте внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» и представить его на рассмотрение сессии Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным  вопросам.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                            О.В Акимов